平成２９年６月吉日

 お取引先各位

中外炉工業株式会社

 プラント事業本部 営業部

ＰＬＢバーナ廃番製品のご案内

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配に賜り厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛顧いただいております｢ＰＬＢ型比例調節オイルバーナ｣及び｢ＰＬＢバーナシリーズ｣の

一部製品につきまして、誠に勝手ながら諸般の事情により廃番とさせて頂くこととなりましたのでご

案内申し上げます。尚、現在、御使用頂いておりますＰＬＢバーナのメンテナンス、調整対応につい

ては、引き続き対応させて頂きますので、弊社までお問い合わせください。ご迷惑をお掛けすること

となり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り、今後とも弊社製品をお引き

立て頂きますようお願い申し上げます。

該当製品は下記となります。

謹白

記

標準 フランジ付 水冷一体型 角型 丸型

汎用型 D-PLB-E 対応 廃番 廃番 対応 対応 対応 対応

汎用型
（高温空気用）

H-PLB-B 対応
（但し、BLL型廃番）

B,BL型対応
（但し、BLL型廃番）

対応 対応 対応

エアレジスタ型 DR-PLB-E 廃番 キャリア部のみ対応
（2018年以降対応予定）

対応 対応

エアレジスタ型
（高温空気用）

HR-PLB-B 廃番 キャリア部のみ対応
（2018年以降対応予定）

対応 対応

エアレジスタ型 HR-PLB-E 廃番 キャリア部のみ対応
（2018年以降対応予定）

対応

大容量型 D-PLB-E(SD) 対応
(但し、HD型廃番)

廃番 廃番
対応

（2017年10月以降対応予定）

(但し、HD型廃番)

対応 対応 対応

高圧炉型 D3-PLB-E(H) 廃番 廃番 対応 廃番

ワイドフレーム型 RWP-EL 廃番 廃番 廃番

低騒音型 RNP-A 対応 対応 対応

低NOx型 FHP-B 廃番 廃番 対応 対応

ガス・オイルコンビ型 PG-D 廃番 キャリア部のみ対応 対応 対応

バーナ一式
種　類 バーナ型番

付属品

キャリア部 前板・タイル バーナ
サポート

お問い合わせ先：中外炉工業株式会社 プラント事業本部 営業部

TEL：072-247-1440  FAX：072-247-1441

以上